
 
Gazi Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesi, Teknoloji Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, 
Fen Fakültesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Eğitim Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal Bilimler 
Enstitüsü için 2011-2012 Akademik Yılı Erasmus Staj Konsorsiyumu Faaliyeti Öğrenci 
Seçimleri Başlamıştır.  
 
DİKKAT: Erasmus Staj Konsorsiyumu Staj Faaliyeti, Dışilişkiler Ofisi Tarafından 
yürütülen ve 14.12.2011 tarihinde seçim ilanına çıkılmış olan Erasmus Staj 
Hareketliliğinden bağımsız olup, eğer kontenjan var ise öğrenciler her iki projeye de 
başvurabilirler;ancak  her iki projeye de katılıma hak kazana öğrenci sadece birinden 
yararlanabilecektir. 
 
Erasmus Konsorsiyum Staj Hareketliliği için Gereken Asgari Şartlar:  
 
1. Öğrencinin üniversite bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, 
ikinci veya üçüncü kademe) Gazi Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesi, Teknoloji 
Fakültesi, Mühendislik Fakültesi veya Fen Fakültesi’nde aşağıda isimleri ve 
kendilerine ait kontenjanları bulunan bir yüksek öğretim programına kayıtlı, tam zamanlı 
öğrenci olması  
 
DİKKAT: 2011-2012 akademik yılında mezun olacak 4. sınıf öğrencileri başvuramazlar. 
 
Konsorsiyum Kapsamındaki Enstitüler, Fakülteler, Bölümleri ve Bölümlerin 
Kontenjanları Aşağıdaki Gibidir: 
 
Teknoloji Fakültesi  
Metalürji ve Malzeme Mühendisliği (Almanya)  2 
Enerji Sistemleri Mühendisliği (Almanya)   2 
İmalat Mühendisliği (İtalya)     2 
İnşaat Mühendisliği (İtalya)     2 
Elektrik Elektronik Mühendisliği (İtalya)   2 
 
Teknik Eğitim Fakültesi 
Metal Eğitimi (Almanya)     4 
Makine Eğitimi (Almanya)     3 
Elektronik ve Bilgisayar (Almanya)    3 
 
Fen Bilimleri Enstitüsü 
Matematik Y.lisans (İngiltere)    3 
Matematik Doktora (İngiltere)    1 
Matematik Y.Lisans (Macaristan)    1 
Matematik Y.Lisans (İtalya)     1 
Endüstri Mühendisliği Y.Lisans (İngiltere)   1 
Biyoloji Y.Lisans  (İngiltere)     1 
 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 
İşletme Eğitimi (İngiltere)     1 
Fen Eğitimi (İngiltere)      1 
Büro Yönetimi (Macaristan)     1      
 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Tarih Y.Lisans (İngiltere)     1 
Sosyoloji Y.Lisans (İngiltere)     1 
 
Fen Fakültesi  
İstatistik (İtalya)      3 
 
 
Mühendislik Fakültesi 
Endüstri Mühendisliği (İngiltere)    1 
Endüstri Mühendisliği (İtalya)     1 
Elektrik Elektronik Mühendisliği (İngiltere)   1 
Elektrik Elektronik Mühendisliği (Macaristan)  1 



 
a) Ön lisans ve lisans öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının asgari 2.0/4 ya da 
70/100 olması,  

b) Yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının asgari 2.5/4 
ya da 75/100 olması.  
 
2. Öğrenciler Erasmus Staj Konsorsiyumundan faydalanmak için staj yapacakları 
işletmeyi kendileri bulacaklardır. Öğrenci bunun için diğer başvuru evrakıyla beraber staj 
yapılacak işletmeden kendi adlarına gönderilmiş ıslak imzalı, mühürlü niyet mektubunu da 
Gazi Üniversitesi Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma merkezine teslim etmelidir.  
 
DİKKAT: Konsorsiyum Staj Faaliyetine katılmaya hak kazanan öğrencilerimizden 
dileyenlere yurt dışı konsorsiyum ortaklarımız tarafından konaklama imkanı 
sağlanacaktır. 
 
3. Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus staj Konsorsiyumu, Staj faaliyeti için uygun değildir:  
 
-Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları  
-AB programlarını yürüten ve bu kapsamda hibe alan kuruluşlar  
-Misafir olunan ülkedeki ulusal diplomatik temsilciliklerimiz (büyükelçilik ve konsolosluk gibi) 
Diplomatik temsilciliklerimizin hiçbir birimi Erasmus staj faaliyeti için uygun değildir.  
 
4. Tabiiyet: Aşağıdaki şartları sağlayan öğrencilere hibe sağlanabilir:  

o Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı  

o Başka ülkelerin vatandaşı olmakla birlikte Türkiye’deki yükseköğretim kurumlarında kayıtlı 

öğrenciler.  
 
5. Sadece Erasmus Staj Konsorsiyumu-Staj Faaliyetinden daha önce faydalanmamış 
öğrenciler başvuruda bulunabilir.  
  
Değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar:  

o Yabancı Dil Seviyesi: %45 (Yabancı dil sınavı: Tüm öğrencilerin yabancı dil sınavına 

girmeleri zorunludur. Aksi halde başvuruları geçersiz sayılacaktır. Sınava girmeyen 
öğrenciler için kesinlikle telafi sınavı yapılmayacak ve hiçbir mazeret kabul edilmeyecektir.) 
 
DİKKAT: Yine 2011-2012 Dönemi için Dışilişkiler Ofisi tararfından daha önce yapılmış 
olan Yabancı Dil Sınavı Erasmus  Konsorsiyumu için GEÇERSİZDİR!!!   
 
DİKKAT: İngilizce Yabancı Dil Sınavının Yer ve saatle ilgili bilgileri ilanlardan takip 
ediniz.  

o Akademik başarı düzeyi: % 55  

Yukarıdaki oranların toplamı alınacak ve alınan tüm toplam puanlar yüksekten düşüğe doğru 
sıralanacak ve üst sıralarda kalan öğrenciler Erasmus Staj Konsorsiyumu- Staj Faaliyetinden 
yararlanmaya hak kazanacaklardır. 

Başvurular 06.01.2012 tarihinden itibaren online olarak 
http://erasmus.merlon.com.tr/gazi/ adresinden gerçekleştirilecektir. Online 
başvurusunu tamamlayan öğrencilerin, başvuru formlarının çıktısını alarak Gazi 
Üniversitesi Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne , transkript ve 
niyet mektuplarını da ekleyerek 1Şubat Çarşamba günü       saat 17:00’a       kadar teslim etmeleri 
gerekmektedir. Niyet mektupları başvuru sırasında, faks ya da e-posta çıktısı şeklinde 
olabilir, asılları faaliyet kapsamında staj yapmaya hak kazanan öğrenciler tarafından 
hareketlilik işlemleri için gereken belgelerle birlikte ibraz edilmek zorundadır. 
 
Adres: 
 
Gazi Üniversitesi Proje Koordinasyon Uygulama Ve Araştırma Merkezi 
Rektörlük Binası, (Çatı Katı), Teknikokullar, Beşevler, ANKARA 

http://erasmus.merlon.com.tr/gazi/

